
1.1 Kupující:

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě uzavřené dne 6.4.2020

(dále Jen „dodatek")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně Jedné

PO-572/2020

1.2 Prodávající: GROWMAN PLAINS s.r.0.
Sídlo: Bořivojova 741/95, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Zastoupený: Ing. Michalem Otipkou, jednatelem
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-3151750267 /0100
IčO: 26180120
DIČ: CZ26180120
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 77467
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje Kupní smlouva ze
dne 6. 4. 2020 (dále také jen „Smlouva") jejímž předmětem je dodávka osvětlení a klimatizační
jednotky pro pěstební místnost včetně instalace.

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s odst. 9.2 Smlouvy dohodly na Její úpravě, a to tai<, že se Smlouva
doplňuje o podrobnou specifikaci úhrady kupní ceny určené clle Smlouvy, která bude hrazena
takto:

a) první část kupní ceny ve výši 1 040 638,72 ve formě zálohy bude uhrazena po řádném a
včasném dodání zboží dle Smlouvy,

b) druhá část kupní ceny ve výši 131495 Kč bez DPH bude uhrazena na základě
vyúčtovací faktury, po řádném dodání a instalaci nového zboží (vyměněna namísto
dodané použité vzduchotechniky Watercooled 3500REV, 6*60OW, 1-2007REV:
Opticlimate), jak Je podrobně specifikováno ve Smlouvě.

2.2 Pro předání zboží, nového zboží, platební podmínky a další, platí obdobně ustanovení Smlouvy.

Stránka 1 1

Došlo ra právnf odděleni ČZU dne:

15. 07, 2020



PO-572/2020

2.3 Smluvní strany pro vyloučení pochybností shodně prohlašují, že část zboží dodávaného dle
Smlouvy, konkrétně klimatizační jednotky, je dočasně v podobě použitého zboží, tedy nikoliv
nového a tato část bude nahrazena novým zbožím, jak je podrobně specifikováno ve Smlouvě.

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva
a povinností smluvních stran řídí Smlouvou.

m.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účínnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho
účinnostíse započítajína plnénídletohoto dodatku dnem jeho účinnosti.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel
obdrží 1 (jedno) a objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

3.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s
uveřejněním plného mění tohoto dodatku a smlouvy die § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit
povinnosti vyplývajícípro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že sl dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

1 5 -06- 7020V Praze dne . ...................

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

  ZIr

....................."..........

Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor

V Praze dne ........................

Za prodávajícího:
GROWMAN PLAINS s.r.0.

,ZESKÁ 1
.EM50//SKÁ

1 '; 1 N I V 1 -, Z 1 TA
  v '4 í E f, '21

....... ..... „ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . "

Ing. Michal Otipka, jednatel

Provérerto orávnírr ÍÍJI-3J:,- .

Stránka 12


